РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

      РЕШЕНИЕ

21 марта 2023 г. № 20                                                                с. Калманка
[bookmark: _GoBack]Об оплате труда главы Калманского района Алтайского края

На основании решения районного Собрания депутатов Калманского района № 104 от 23.12.2022 г. «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Калманский район Алтайского края», решения районного Собрания депутатов Калманского района № 16 от 07.03.2023 г. «Об избрании на должность главы муниципального образования Калманский район Алтайского края»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, районное Собрание депутатов Калманского района Алтайского края, решило:
1.Установить Чернолуцкой Ольге Валерьевне, главе Калманского района,
 с 21 марта 2023 г. ежемесячное денежное поощрение в размере 39% от ежемесячного денежного вознаграждения.
В соответствии с п. 3 Положения об оплате труда главы муниципального образования Калманский район Алтайского края размер ежемесячного денежного вознаграждения на момент подписания настоящего решения  составляет 53113 руб.
К денежному содержанию главы района применяется районный коэффициент.
2.Настоящие решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель районного Собрания депутатов
Калманского района                                                                           С.В. Головин